[bookmark: _GoBack]第１号様式
機器・設備学外者利用申込書、許可書

平成　　年　　月　　日
久留米工業大学学長　　殿

住　　所
名　　称
代表者名   　　                         印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり利用したいので申し込みします。利用にあたっては、「久留米工業大学機器・設備学外者利用要綱」を遵守し、故意又は自らの過失により機器・設備に故障又は損傷が生じた場合は、自らの責任においてその補修等を行い、損害を賠償いたします。
記
	　機器・設備名
	【番号】

	　利 用 日 時
	平成　　年　　月　　日 ～ 平成　　年　　月　　日
　　　　時　　　分　 　～　　　　　時　　 分

	　利用料

	※大学で記入します。
円

	　利 用 目 的
※簡潔に記入してください。

	　利用者の所属、
　氏名、連絡先

　備　　　考

□技術指導を希望する。　　　□技術指導は希望しない。

上記内容で機器・設備の利用を許可します。
	管理責任者
	学　長

	受付年月日
	平成　　年　　月　　日

	許可年月日
	平成　　年　　月　　日

《注意事項》
・機器・設備の利用上で得たデータ等を公表しようとする場合で、大学名を使用するときは、予め大学と協議してください。
・技術指導を希望する場合は、別途、「技術指導申込書」を提出してください。